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U N I V E R Z I T A P A L A C K É H O V O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

 

Č.j.: 072/PV/OVZ/2022 V Olomouci dne 24. 08. 2022 
 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „CATRIN/CRH/2022 – 
Laboratorní plasty“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evid. č. zakázky: Z2022-031913, Vám v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme 
následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 
Dotaz č. 1:  
1. část: 
a) Pipetovací špička 10 µl; s filtrem – Bylo by možné dodat 50x96? Většina špiček je dodávána jako 
balení 10x96.  
 
Odpověď: Zadavatel odkazuje na přílohu č. 5 zadávací dokumentace, kde je u každé části 
veřejné zakázky v poznámce uvedeno, že balení může dodavatel nabídnout i jiné, ale musí 
být dodrženo celkové požadované množství. 
 
 
b) Pipetovací špička 50-1000 µL, bez filtru – Bylo by možné dodat špičky s rozpětím 100-1000 µL? 
 

Odpověď: Z objektivních důvodů zadavatel trvá na stanovených technických parametrech. 
Požadované objemové rozpětí špiček není možné měnit. 

 
c) Pipetovací špička 50-1000 µL, bez filtru, krabička - Bylo by možné dodat špičky s rozpětím 100-
1000 µL? 
 

Odpověď: Z objektivních důvodů zadavatel trvá na stanovených technických parametrech. 
Požadované objemové rozpětí špiček není možné měnit. 

 
Dotaz č. 2:  
3. část: 
• produkty 1-4: Bylo by možné dodat balení rukavic v násobku 10, tedy 90x100; 100x100, 60x100, 
50x100? 

        
Odpověď: Zadavatel v návaznosti na své provozní potřeby trvá na stanovených zadávacích 
podmínkách.  
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Dotaz č. 3:  
6. část: 
• produkt 1 Kultivační nádoby + víko: Produkt je k dispozici v balení 480 ks. Bylo by možné podle toho 
upravit celkové množství? 
 
Odpověď: Zadavatel odkazuje na přílohu č. 5 zadávací dokumentace, kde je u každé části 
veřejné zakázky v poznámce uvedeno, že balení může dodavatel nabídnout i jiné, ale musí 
být dodrženo celkové požadované množství. Je požadováno 720 ks kompletních kultivačních 
nádob (tzn. spodní část nádoby + víko). 

 

 
 
 
 
 
 
   
                                                                                   vz. Mgr. Petra Jungová, LL.M. 

 
Mgr. Petra Vopálková  

kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 

http://www.upol.cz/

	U N I V E R Z I T A P A L A C K É H O V O L O M O U C I
	Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2


		2022-08-24T09:41:34+0200
	Mgr. Petra Jungová




